
Deň vydania: 14.09.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 176/2023

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

28. 7. 2023Zo dňa

Zn. 010/2023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X059583

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

37 884 646IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

093 01d) PSČVranov nad Topľouc) Názov obce

F 64b) Orientačné/súpisné číslo

1. májaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Vlastníci bytov Sídlisko 1. mája, F 64 vo Vranove nad TopľouObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

opakovanéKolo dražbyF.

o 11,00 hod.Čas konania dražbyE.

13. 9. 2023Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Zora Chudová, Dobrianskeho 1498, Vranov
nad Topľou, Prešovský kraj

Miesto konania dražbyC.

Byt č. 14 na 5.p. bytového domu – Obytný dom, so súp. č. 64, vchod F1, ulica     Sídl. 1. Mája vo Vranove nad 
Topľou, postavený na pozemku ako parcela registra „C“ evidovaný na katastrálnej mape, parc. č. 3800/45, druh 
pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie o výmere 667 m2. Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných 
zariadeniach domu, na príslušenstve: 7616/284172.

Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape:

parc. č. 3800/45                Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 667 m2

spoluvlastnícky podiel k pozemku: 7616/284172

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Vranov nad Topľou, katastrálny 
odbor, LV č. 3862, okres: Vranov nad Topľou, obec: Vranov nad Topľou, katastrálne územie: Vranov nad Topľou.

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


